
TALLA CANTIDAD TALLA CANTIDAD TALLA CANTIDAD TALLA CANTIDAD TALLA CANTIDAD TALLA CANTIDAD TALLA CANTIDAD TALLA CANTIDAD

23 2 36 39 36 36 36 68 28 24 UNITALLA 190 CH 17 UNITALLA 165

24 5 38 73 38 60 38 138 30 91 M 48

25 20 40 48 40 45 40 116 32 95 G 100

26 42 42 25 42 24 42 52 34 65 XG 20

27 59 44 3 44 3 44 10 36 43 2XG 10

28 38 46 2 46 2 46 6 38 26

29 26 40 10

30 2 42 6

TOTAL 194 190 170 390 360 190 195 165

LOTE 1

OFICINA DEL SECRETARIO DE SEGURIDAD PUBLICA (H. CUERPO DE BOMBEROS)

7.12 Apartado M

Listado de Tallas

5.- PANTALON TIPO 

PARAMEDICO  COLOR 

AZUL MEDIA NOCHE 

CON CINTURON  

6.- GORRA AZUL MARINO 
7.- OVEROL DE 

GABARDINA 

8.- CHALECO VERDE 

LIMA FLUORESCENTE 

PARA CHAQUETON E.P.P. 

1.- BOTA MEDIA CAÑA

2.- PLAYERA MANGA 

CORTA COLOR AZUL 

MEDIA NOCHE 

3.- PLAYERA MANGA 

CORTA COLOR BLANCA

4.- PLAYERA MANGA 

LARGA COLOR AZUL 

MEDIA NOCHE



TALLA CANTIDAD TALLA CANTIDAD TALLA CANTIDAD TALLA CANTIDAD TALLA CANTIDAD TALLA CANTIDAD TALLA CANTIDAD TALLA CANTIDAD TALLA CANTIDAD

28 2 28 10

30 6 30 16

32 240 32 15

34 300 34 19

36 272 36 35

38 128 38 17

40 10 40 4

42 22 42 2

44 8 44 1

46 2 46 1

48 6 48 0

50 4 50 0

TOTAL 1000 1000 40 20 1000 600 600 120 120

XS

CH

M M

XS96

556

300

17.PANTALON DE 

VESTIR PARA 

DAMA Y 

CABALLERO 

COLOR AZUL 

MEDIA NOCHE

0

4

9

96

556

300

XS

CH

M

CH

7

0

0

8

18

14

0

XS

CH

M

G

XLXL

XS

CH

M

G

XL

40

8

G

XL

LOTE 2

DIRECCIÓN DE VIALIDAD

14. GORRA TIPO 

BEISBOLERA

15. CHAMARRA 16.CAMISA MANGA 

LARGA COLOR 

BLANCO PARA 

DAMA Y 

CABALLERO

9. CAMISA TACTICA 

MANGA LARGA 

COLOR BLANCO

10. PLAYERA TIPO 

POLO COLOR AZUL  

11.PLAYERA TIPO 

POLO COLOR 

BLANCO

12.PLAYERA TIPO 

POLO COLOR 

VERDE

13. PANTALÓN 

TÁCTICO COLOR 

AZUL

XS

CH

40

8

G G

XL

35

155

200

136

74

XL

73

302

0

188

25

12

7.12 Apartado M

Listado de Tallas

SXL

38

35

1

17

29

0

XS

CH

XL

M

G

SXL

M

G



TALLA CANTIDAD TALLA CANTIDAD TALLA CANTIDAD TALLA CANTIDAD TALLA CANTIDAD TALLA CANTIDAD

28 30 28 130 UNITALLA 5900 28 0 22 10 UNITALLA 5900

30 182 30 648 30 5 23 102

32 286 32 1654 32 8 24 286

34 1090 34 1654 34 25 25 612

36 1898 36 1058 36 37 26 1650

38 1450 38 470 38 35 27 1686

40 640 40 180 40 13 28 602

42 210 42 68 42 4 29 186

44 94 44 26 44 2 30 44

46 20 46 12 46 1 31 2

48 0 48 0 48 0 32 0

50 0 50 0 50 0 33 0

TOTAL 5900 5900 5900 130 5180 5900

23. IMPERMEABLE 

TIPO GABARDINA

LOTE 3

POLICÍA AUXILIAR, BANCARIA, INDUSTRIAL Y COMERCIAL (PABIC)

                                                                                                              7.12 Apartado M

                                                                                                             Listado de Tallas

18. PLAYERA TIPO 

POLO 

19. PANTALÓN 

TIPO COMANDO

20. GORRA TIPO 

COMANDO
21. CHAMARRA 22. BOTA TÁCTICA


